FORM NO. EXG11-485-CN
燃 气 暖 风 炉
SGPN系列
输入能力范围:
45,000-135,000 Btu/Hr
[13-40 KW]
超静音80系列
垂直或水平安装

箱体
Y=天然气
型号说明
[ ]表示米制单位转换
设备型号
SGPN 系列
输入功率－ BTU/Hr[kW] 45,000[13] 67,500[20] 67,500[20] 90,000[26] 90,000[26] 112,500[33] 135,000[40]
热交换器压损 (in.)[kPa] .10[.025] .12[.03] .12[.03] .15[.037] .15[.037] .20[.05] .20[.05]
风机叶轮尺寸 11×6 11×7 11×7 11×7 11×10 11×10 11×10
(D×W)[mm] [279×152] [279×178] [279×178] [279×178] [279×254] [279×254] [279×254]
电机类型 1/2-3-PSC
H.P.-Speed-PSC[W] [373] [373] [560] [373] [560] [560] [560]
电机满负载电流 [A] 3.7 3.7 6.4 3.7 6.4 6.4 6.4
制热工况电机转速 低速档 中速档 低速档 低速档 低速档 低速档 低速档
制冷工况电机转速 高速档 高速档 高速档 高速档 高速档 高速档 高速档
制冷工况标准风量 1200 1200 1600 1200 2000 2000 2000
CFM @.5" E.S.P.[M3/h] [2039] [2039] [2718] [2039] [3398] [3398] [3398]
20-50 35-65 25-55 45-75 30-60 35-65 50-80
[11-28] [19-36] [11-31] [25-42] [17-33] [19-36] [28-44]
155 165 155 190 170 180 190
[68.3] [73.8] [68.3] [87.7] [76.6] [82.2] [87.7]
燃料利用率[高热值热效率] 82.0% 82.4% 82.3% 81.6% 81.2% 81.5% 81.2%
标准过滤器尺寸 (in.) 15 3/4 × 25 15 3/4 × 25 15 3/4 × 25 15 3/4 × 25 19 1/4 × 25 22 3/4 × 25 22 3/4 × 25
[mm] [400×635] [400×635] [400×635] [400×635] [489×635] [578×635] [578×635]
85 105 105 115 120 140 150
[39] [48] [48] [52] [54] [63] [68]
回风静压箱 C14B C17B C17B C17B C21B C24B C24B
温升范围�H[℃ ]
送风口最高温度�H[℃ ]
运输重量 (Lbs.)[Kg]
220/240V,50Hz产品
电子脉冲直接点火型
04EAUEY 06EAMEY 06EAMGY 09EAMEY 09EBRJY 11EARJY 13EARJY
04E = 电子脉冲直接点火
      45,000 BTU/H
06E = 电子脉冲直接点火
      67,500 BTU/H
09E = 电子脉冲直接点火
      90,000 BTU/H
11E = 电子脉冲直接点火
      112,500 BTU/H
13E = 电子脉冲直接点火
      135,000 BTU/H
PSC: Permanent Split Capacitor Motor（电容运转异步电机）。
N
220V
240V 15-45 30-60 20-50 40-70 25-55 35-65 45-75
[8-25] [17-33] [11-28] [22-39] [14-31] [19-36] [25-42]
1/2-3-PSC 3/4-3-PSC 1/2-3-PSC 3/4-3-PSC 3/4-3-PSC 3/4-3-PSC
PS G
4 Rheem Manufacturing Company
垂直安装尺寸
型号
SGPN- A B C D F
14 [356] 12 27/32 [326] 10 5/8 [270] 17/8 [48] 0 4 [102] 0 1 [25] 3 [76] 6 [152] ③
(LBS.) [kg]
85 [38.6]
171/2[445] 16 11/32 [415] 12 3/8 [314] 21/2 [64] 0 3 [76] 0 1 [25] 3 [76] 6 [152] ③ 105 [47.6]
171/2[445] 16 11/32 [415] 12 3/8 [314] 21/2 [64] 0 3 [76] 0 1 [25] 3 [76] 6 [152] ③ 115 [52.2]
21 [533] 19 27/32 [504] 14 1/8 [359] 21/2 [64] 0 0 0 1 [25] 3 [76] 6 [152] ③ 120 [54.4]
241/2[622] 23 11/32 [593] 15 7/8 [403] 21/2 [64] 0 0 0 1 [25] 3 [76] 6 [152] ③ 140 [63.5]
241/2[622] 23 11/32 [593] 15 7/8 [403] 21/2 [64] 0 0 0 1 [25] 3 [76] 6 [152] ③ 150 [68.0]
E
111/2[292]
181/2[470]
15 [381]
22 [559]
22 [559]
15 [381]
垂直安装尺寸及其与可燃物之间必须留出的间距(in.)[mm]
06